MunicIpio de São )oão da Boa Vista
Gabinete da Prefeita

Secretaria Geral

kXEOThWJN9 ?/J OFICIO No 050/2024/GAB/RR

São JoAo da Boa Vista, 30 dejaneiro de 2024.

Exmo. Sr. Vereador CARLOS GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: lndicação n° 1072/2023

Senhor Presidente:

Em atençAo a IndicaçAo n° 1072/2023, venho por meio deste, encaminhar
a resposta do Departamento de Turismo do MunicIpio.

Sem mais para a momento, coloco-me a disposicAo e, no ensejo, renovo
as protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARIA TEREINHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

Am - fl -  SS*WoItII

Pus Mscchai Dcodoco366. Ccntyo (19) 3634-1000 CEP 13870-223
nsaopw.spgov.br 	seactth4nojoaosp.gov.br

ISAOJOAO
e_DA BOA11 A

OFICIO DTU 28/2023

São João da Boa Vista, 27 de novembro de 2023

Assunto: Resposta a Indicação n°1072/2023/CM.

ExcelentIssimo Senhor,

0 Departamento Municipal de Turismo de São João da Boa Vista - SP, em

resposta a Indicação n°1.072/2023/CM, informa que a Decoração de Natal é

organizada no primeiro sernestre corn a indicação dos pontos que a receberao. 0 atual

modelo visa decorar a parte central da cidade, assirn sendo ponto de acesso a todos os

municipes.

E, corn a instalaçào da decoração concentrada o custeio se enquadra dentro do

orçarnento para tat finalidade, pois espathando a 	o aos bairros além de

encarecer, não conseguimos atender atod , gerando 	sim urn desconforto

desnecessário.

Sem mais nada para o momento, 	 o ensqjo para enviar os nossos

protestos de elevada estima e

1.

Rosemary Ribeiro
Diretora do Del

de

ILMO. SR .

DR. CARLOS GOMES

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DA BOA VISTA - SP

too

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

EXCELENTISSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SAO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Indica ao Executivo que sejam instalados enfeites de Natal em toda a extensAo da
Avenida Doutor Durval Nicolau

INDICACAO No 1072/2023

INDICO a Casa que seja encaminhado oficio a ExcelentIssima
Senhora Maria Teresinha de Jesus Pedroza, Prefeita Municipal, solicitando
que que estude junto aos departamentos competentes da municipalidade, para
que sejam instalados enfeites de Natal em toda extensAo da Avenida Doutor
Durval Nicolau.

Agradeço a atençAo e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 19 de outubr'de 2023.

do MACENA BENEVIDES
VEREADOR - PTB

ur. 	Ii . 4

• W.UIZPARAKI

Ic •".rnj,

Titi 	1..
2bAJdinho